
ZadaVatel:

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
se sídlem: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

lčo: 0o209392

Veřejná zakázka malého rozsahu:

,,Pořízení technického elektromobilu ll''
zadávaná mimo režim zákona č. L34/2O16 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,zákon"|

VÝZVI K PODÁNÍ NABÍDEK

1. ldentifikační údaie zadavatele

zadavatel Domov přo §eniory sokolnice, příspěvková organizace

sídlo zadavatele: Zámecká 57, 664 52 Sokolnice

lčolDlČ zadavatele: O02o9392

Statutární orgán: MVDr. Petr Nováček

kontaktní osobá: Milan Kulich, kulich@domovsokolnice.cz

profil zadavatele:

1.1

2. Předmět veřejné zakázky

2.7.7. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka nového technického
elektromobilu dle technické specifikace výbavy vozidla.

Předmět plnění veřejné zakázky je specifikován v příloze této výzw (Příloha č. 2 Výzvy
k podání nabídek - Specifikace výbavy vozidla), která obsahuje požadavky zadavátele na

plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky jsou pro účastníka závazné a jejich nesplnění,je
považováno za nesplnění zadávacích podmínek.

Součástí předmětu plnění (součástí nabídkové ceny)je také zajištění:

- dopravy předmětu p|nění na místo plnění

stránka 1 z 6

https://zakazkv.kraibezkorupce.czlprofile dispIav 44.htmI

Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně, Písemná komunikace mezi
zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky, a to ze,iména prostřednictvím
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (dále ien,,elektronický nástro|'|.

2.1 předmět plnění veřeiné zakázkv





2.2

2.3

- předvedení funkčnosti předmětu plnění

- uvedení předmětu plnění do provozu dle platných právních předpisů

- provedení základního zaškolení obsluhy

klasiíikace veřeiné zakázkv - cpv kód

34100000-8 Motorová vozidla

34110000-1 osobní vozidla

34115200-8 Motorová vozidla pro přepravu méně než 10 lidí.

předpokládaná hodnota veřeiné zakázkv

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 551.000,- Kč bez DPH.

Tuto hodnotu bez DpH považuie zadavatel za nepřekročitelnou, tzn., že představuie
horní hranici nabídkové ceny bez DpH nabídnuté účastníkem, kterou zadavatel považuie
za oříDustnou oro realizaci zakázkv s ohledem na rozoočtové možnosti zadavatele.
V případě, že nabídková cena pro některého z účastníků přesáhne tuto hodnotu,
zadavatel přistoupí k vyloučení předmětného účastníka rnýběrového řízení z důvodu
nesplnění požadavků zadavatele.

3. Doba a místo plnění.

Doba a místo plnění Veřejné zakázky budou stanoveny v předloze Kupnísmlouvy dle

náVrhu dodavateIe, Termín dodání elektromobilu je stanoven nejpozději na 30.9.2o24.

Stránka 2 z 6





4. Požadavkyzadavatelenakvalifikaci

4,7.I

4.t.z.

Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky.
Kvalifikovaným pro plněníveřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek
základní a profesní způsobilosti v rozsahu podle formuláře nabídky (Příloha č. 1VýzW
k podání nabídek).

Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel v nabídce předložením:

a) čestného prohlášení, zjehož obsahu musíbýt zřejmé, že dodavatelje kvalifikovaným
pro plnění veřejné zakázky, neboť splňuje stanovené požadavky

- základní způsobilosti a

- profesnízpůsobilosti

v rozsahu vymezeném v Příloze č. 1 rnizvy. Čestné prohlášení o splnění kva|ifikace
zadavatel doporučuje zpracovat podle předlohy ve íormuláři nabídky (Příloha č, 1
Výzvy k podání nabídek);

Zadavatel má práVo požadovat po dodavate|i před uzavřením smlouvy předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si
vyhrazuje právo oVěřit informace uVáděné dodaVatelem k prokázáníspInění kvalifikace.

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesnízpůsobilost
každý dodavatel samostatně, a to V rozsahu daném čestným prohlášení dle Přílohy č. 1
Výzvy k podání nabídek.

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

5.1 Účastník rnl,běrového řízení zpracuje nabídkovou cenu v rozsahu podle formuláře nabídky
(Příloha č. 1Výzvy k podání nabídek).

Nabídkovou cenou se rozumícelková cena za realizaci předmětu plnění, a to v Kč bez DPH
(dále jea 

"nabídkovó 
cena"\.

Nabídková cena je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Účastník
výběrového řízeníje povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady či poplatky

a další rnidaje, které mu při realizaci veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout.

DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty Wpočtené
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-

li účastník rniběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost \^i,slovně uvede
prohlášením v návrhu smlouvy,

5.2

5.3

5.4

6. Kritéria hodnocení nabídek včetně stanovení pravidel hodnocení

6.1 Hodnotit se budou ,ien nabídky splňující všechny požadavky na vozidlo, stanovené zadavatelem
v této uýzvě, vč. ,|ejich příloh.

stránka 3 z 6

4.t Kvalifikace

4.1.3.

4.2 kvaliíikace v případě společné rlčasti dodavatelů





6.2 Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.

6.3 Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v kč bez DpH.

6.4 Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení Nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle rnýše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou, Ekonomicky nejvýhodnější
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

7. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek

7,4 Nabídka bude předložena v následující struktuře:

a) řádně vyplněný a oprávnénou osobou podep§aný formulář nabídky_yčegĚ_dgpběd
nabídkové cenv (viz Příloha č. 1Výzvy k podání nabídek);

b) řádně vyplněná specifikace výbavy vozidla (viz Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek),
Dodavatel je povinen doplnit všechna modře podbarvená políčka a uvést hodnotu
nabízeného parametru (pokud je hodnota ANo/NE dodavatel uvede ANo nebo NE

v případě, že dodavatel uvede NE, iedná se o nesplnénítechnického požadavku na vozidlo
a zadavatel pak bude nucen takového účastníka wloučit), v ostatních případech je

7.5

nezbytné uvést konkrétní hodnotu nabízeného parametru;

c) ostatní dokumenty, které dodavatel považuje za součást své nabídky.

Požadavky na zpracování nabídky:

a) nabídka (formulář nabídky) musí být podepsána účastníkem výběrového řízení nebo
statutárním orgánem účastníka rniběrového řízení nebo jinou osobou prokazatelně

oprávněnou zastupovat účastníka výběrového řízení,

b) dodavatel předloží návrh kupnísmlouvy v rámci nabídky.

8. Obchodní a platební podmínky

8.1 Dodavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazné předlohy Kupní smlouvy

8.2 Podává-li nabídku více dodavatelů společně (|ako jeden účastník vtiběrového řízení), zadavatel
požadu]'e, aby tito dodavatelé byli Vůči zadaVateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních VztahŮ

vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu

stránka 4 z 6

7.I Nabídka musí být podána uihradně V elektronické podobě. a to prostřednictvím
elektronického nástroje EZAK na adrese: https;//zakazkv.kraibezkorupce,czlprofile displav 44.html.

1,2 Nabídka musí b,ýt podepsána osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, Dodavate| může
podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí bry't šifrována
v souladu s požadavky právních předpisů a elektronického nástroje.

7,3 Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 22.2.2024 do 12:00 hodin.





plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyphývajících z veřejné zakázky, Tento
závazek bude obsažen v obchodních podmínkách kupní smlouvy veřejné zakázky a společní
dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto
požadavkem vyjadřují souhlas.

9. Podmínky pro uzavření smlouvy

Účastník, který byl zadavatelem identifikován jako vybraný dodavatel, předloží na Wzvu
zadavatele nabízený model předmětu plnění zadavateli do místa plnění k Wzkoušení a ověření
technických vlastností vozidla. Zadavatel sepíše o provedení vyzkoušení a ověření technických
vlastností vozidla záznam, V případě, že vybraný dodavatel nepředloží nabízený model předmětu
plnění nebo tento nabízený model předmětu plnění nebude splňovat zadavatelem požadované
technické parametry, zadavatel analogicky k ustanovení § 122 odst. 7 zákona Vyloučí účastníka
zadávacího řízení .

10. ostatní ustanovení

10.1Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek vysvětlit, změnit nebo doplnit
podmínky uiběrového řízeníobsažené ve Výzvě k podání nabídek, vč. iejich příloh.

10.4 Zadavatel si vyhrazuje právo:

1. zrušit výběrové řízení bez udánídůvodů,

2. uveřejnit Vysvětlení, změnu nebo doplnění výzvy, Vč. jejich příloh a přesného znění žádosti,
na profilu zadavatele,

3, požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady nebo doplnil
další nebo chybějícíúdaje a doklady,

4. vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky ui běrového řízení; nabídky, které byly
zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny,

5. odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu.

10.5 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámenío výběru dodavatele na veřejnou zakázku a

oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení na profilu zadavate|e, V takové případě se
oznámení považují za doručená Všem účastníkům rniběrového řízení okamžikem jejich

uveře,jnění.

10.6 Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti V tomto výběrovém řízení.

10.7 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně
nebo společně s dalšími dodavateli, nebo 

'e 
poddodavatelem, .|ehož prostřednictvím jiný

dodavatel V tomtéž rniběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané
takov,ým dodavatelem vyřadí.

stránka 5 z 5

10.2 Nabídky nebudou účastníkům vráceny.

1o.3 Dodavatelé mohou písemně požadovat Wsvětlení dokumentace rn/běrového řízení. Žádost
o vysvětlení dokumentace Výběrového řízení musí dodavatelé zasílat V písemné formě k rukám
zástupce zadavatele uvedeného v čl. 1. Výzvy k podání nabídek e-mailem nebo prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK hťtps://zakazkv.kraibezkorupce.czlprofile disolay 44.html.





10.8V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady
podle § 6 zákona. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje na ustanovení zákona, užijí
se ustanovení zákona pouze přiměřeně.

Přílohy:

Příloha č. 1

Příloha ě. 2

Formulář nabídky

Specif ikace rn/bavy vozidla

V 5okolnicích dne 1.2.2024

MVDŤ. PetŤ Nováček, ředitel

Domov pro senlory Sokolnice, příspěvková
or8anizace

stránka 6 z 6




